PROVISÃO DE 13º R$ 156,79 R$ 416,67 

PROVISÃO DE 1/3 FÉRIAS R$ 52,26 R$ 138,89 

INSS R$ 376,30 R$ 1.000,00 

PROVISÃO INSS SOBRE 13º E 

FÉRIAS 

R$ 41,81 R$ 44,44 

TOTAL R$ 2.508,68 R$ 6.600,00 

DIFEREÇA DE CUSTOS 6.600,00 - 2.508,68 = 4.091,32 * 02(FUNCIONÁRIOS) R$8.182,64 (Oito 

mil cento e oitenta e dois reais e sessenta e quatro centavos) 

Verificação de Viabilidade Orçamentária: 

Dado que a LOA e LDO vigentes preveem um gasto com pessoal e encargos no valor de 

R$ 15.580.173,00, e considerando que até o 2º bimestre de 2024 foram gastos R$ 1.674.711,82,